
 

 

Uchwała Nr XIX/253/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 
w sprawie dojścia do planowanego po wschodniej stronie trasy tramwajowej chodnika 

pomiędzy ulicami Kuźnicy Kołłątajowskiej i Banacha. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o uwzględnienie w wytycznych do planu budowlanego dla 

planowanej trasy tramwaju na Górkę Narodową chodników i ramp zjazdowych 

umożliwiających komfortowe dojście do planowanego po wschodniej stronie trasy 

tramwajowej chodnika pomiędzy ulicami Kuźnicy Kołłątajowskiej i Banacha ze szczególnym 

uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała powstała w odpowiedzi na pismo licznej grupy osób niepełnosprawnych 

zamieszkałych przy ulicy Marczyńskiego. Rada Dzielnicy po dokładnym przeanalizowaniu 

obowiązującego planu zagospodarowania dla planowanej linii nie widzi możliwości 

przesunięcia proponowanych lokalizacji przystanków, których rozmieszczenie podyktowane 

jest ściśle określonymi wytycznymi dot. rozmieszczenia i gęstości przystanków 

tramwajowych z uwzględnieniem obecnego, jak i planowanego w najbliższych latach 

rozmieszczenia zabudowy w okolicy trasy tramwajowej. Z uwagi na te wytyczne Rada 

Dzielnicy tym bardziej nie widzi możliwości wytyczenia dodatkowego przystanku na tak 

krótkim odcinku, jednak uważa że istnieje możliwość i potrzeba odpowiedniego 

zaprojektowania okolicznej infrastruktury w taki sposób, aby zapewnić osobom 

niepełnosprawnym zamieszkałym przy ulicy Marczyńskiego dogodne i bezpieczne dojście do 

najbliższego przystanku. Rada Dzielnicy prosi ZIKiT o zachowanie szczególnej staranności 



i dbałości w przedmiotowej sprawie oraz przedstawienie zaproponowanych rozwiązań Radzie 

Dzielnicy oraz przedstawicielom wspomnianej grupy osób. 


